

EXEMPEL INBJUDAN ATT DELTA I UNDERSÖKNING



Just nu genomförs en undersökning som mäter patienters upplevelser av vården. Du har blivit slumpmässigt utvald att delta då du nyligen besökt en hälso-/vårdcentral.

Ditt deltagande är viktigt

Coronapandemin har påverkat många av vårdens verksamheter men arbetet med att utveckla vården stannar inte av. Din upplevelse räknas, det är därför viktigt att just du är med i undersökningen. När fler engagerar sig får vården tillgång till viktig information och bättre förutsättningar att förbättra hälso- och sjukvården för alla. Ett högt deltagande ger dessutom en mer rättvisande bild. Du svarar enkelt på webben, där enkäten också finns översatt till flera språk. Enkäten tar endast 5 – 10 minuter att besvara.

Dina svar är anonyma

Att delta i undersökningarna är frivilligt. Inga resultat som återförs till verksamheterna kommer att kunna härledas till enskilda personer. Undersökningarna utförs i enlighet med tillämplig dataskyddslagstiftning och branschetiska riktlinjer.

Resultaten av undersökningarna som genomförs finner du på patientenkat.se

To participate in the National Patient Survey



For translation in English go to

للترجمة باللغة العربية اذهب الى

برای خواندن ترجمه فارسی به سایت زیر بروید

Kysely suomeksi

Pour la traduction en français, consulter

Para la traducción al español, vaya a

Warsashadan waxa lagu helaya dhowr luqadood
patientenkat.indikator.org

Välj ett av följande sätt att besvara enkäten /

To answer the survey



Via QR-kod

Scanna QR-koden
med din mobilkamera
eller surfplatta



Internet

Gå in på patientenkat.indikator.org
Svarskod:



Postalt

Om du inte kan eller vill svara digitalt kommer en pappersenkät att skickas till dig om 2-3 veckor.

Sista
svarsdatum:

**Tack för att du hjälper till att förbättra
hälso- och sjukvården för alla!**

Om du har frågor om undersökningen kan du kontakta Institutet för kvalitetsindikatorer via e-post: patientenkat@indikator.org eller telefon: 031-730 31 30, vardagar 09.00-17.00